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Nice Show Car – prezentuje produkty przed marketami budowlanymi
 

Od kilku tygodni Polskę przemierza samochód demonstracyjny – Nice Show Car – specjalny samochód, na którym
przygotowane są prezentacje produktów Nice – globalnego, wiodącego dostawcy rozwiązań Home & Building
management and Security. Spotkania z klientami odbywają się w weekendy przed największymi marketami
budowalnymi. Do tej pory Nice Show Car odwiedził Racibórz, Katowice, Gdańsk, Bydgoszcz, Leszno, Tarnowskie
Góry i Otwock. 

Nice Show Car jest przygotowany na to aby jak najlepiej pokazać zainteresowanym klientom interesujące ich
produkty. Pracownicy Nice szkolą także pracowników sklepów prezentując możliwości urządzeń oferowanych w
marketach budowlanych. 

    

W wybranych miastach odbyły się również spotkania z żużlowcami, których sponsorem jest Nice Polska. W Gdańsku
fani tego sportu mogli spotkać się z Jakubem Jamrógiem i Wiktorem Tro�mowem, a w Lesznie z Piotrem Pawlickim  
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OKAM z pozwoleniem na budowę CITYFLOW w
Warszawie

 

OKAM Capital otrzymał prawomocne pozwolenie na
realizację inwestycji CITYFLOW. Projekt realizowany będzie
na terenie warszawskiej dzielnicy Wola, przy ul. Redutowej 9.
Powstanie tam wyjątkowe osiedle mieszkaniowe, z ok. 750
przestronnymi…
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Najważniejszymi punktem każdej imprezy są oczywiście rozmowy z klientami na temat prezentowanych produktów
Nice. Odwiedzający pytają najczęściej o  wideodomofony, urządzenia smart home, silniki do rolet i markiz jak również
o szlabany. Odwiedzając Nice Show Car można było szczegółowo zapoznać się z wieloma urządzeniami i
instalacjami. 
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Zapraszamy na kolejne spotkania z Nice Truck  26 i 27 sierpnia w Olsztynie przy ul. Pstrowskiego 16, oraz  9 i  10
września w Rzeszowie przy ul. Witosa 19.

Nice

Założona na początku lat 90. �rma Nice jest globalnym, wiodący dostawcą rozwiązań Home & Building management i
Security, oferującym kompleksową gamę zintegrowanych rozwiązań do automatyzacji bram wjazdowych, bram
garażowych, osłon przeciwsłonecznych, systemów parkingowych, bezprzewodowych systemów alarmowych i
systemów bezpieczeństwa dla domu i przemysłu. Oferuje również szeroką gamę inteligentnych i zintegrowanych
urządzeń i systemów do zastosowań mieszkaniowych i komercyjnych z zakresu bezpieczeństwa i kontroli dostępu,
sztucznej inteligencji (AI), zdrowia i wellness, zarządzania energią oraz sprzętem AV. Nice wdraża strategiczny plan
ekspansji i rozszerza portfolio oferowanych produktów i zintegrowanych platform. Firma pozostaje zaangażowana w
oferowanie szerokiej gamy dostosowywalnych, przyjaznych dla użytkownika końcowego rozwiązań i dąży do
wzmocnienia ekspansji na rynkach o wysokim potencjale wzrostu, umacniając i odnawiając swoją markę, by
konkurować w nowych segmentach rynku. Obecnie Nice może pochwalić się organizacją liczącą ponad 3000
profesjonalistów na pięciu kontynentach, a także 15 centrami badawczo-rozwojowymi i 13 zakładami obsługującymi
partnerów i klientów w ponad 100 krajach na całym świecie. www.niceforyou.com  

LinkedIn I Facebook I Twitter I Instagram 

#nice #niceforyou #smarthome #homesecurity #homeautomation 

O Nice Polska

Polski oddział Nice jest jednym z pierwszych międzynarodowych oddziałów włoskiej �rmy Nice – światowego lidera
sektorów Smart Home, Security, Home and Building Automation. Od 1996 roku, z dystrybutora podstawowych
rozwiązań do automatyzacji bram i rolet, Nice Polska stał się dostawcą kompleksowych systemów automatyki dla
domu i przemysłu. Obecnie Nice Polska oferuje: automatykę do bram przesuwnych, skrzydłowych, garażowych,
przemysłowych oraz rolet, segmentowe bramy garażowe, systemy parkingowe, systemy kontroli ruchu pieszych oraz
wideodomofony. www.nice.pl 
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